

Årsredovisning

för

E.C.Andersson Watch Company AB

559080-6708

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Andersson, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för E.C.Andersson Watch Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget designar, tillverkar och säljer mekaniska armbandsur, tillbehör och klockarmband på global marknad.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drivs sedan 210131 med personligt betalningsansvar, då det egna kapitalet var förbrukat och kontrollbalansräkning upprättades.

Nedgången i omsättningen som uppstod under covid är nu återställd samt att omsättningen även ökat på grund av merförsäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 656	444	966	1 450
Resultat efter finansiella poster	581	-181	-281	-505
Soliditet (%)	21	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	290 000	-706 480	-180 755	-537 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-180 755	180 755	0
Årets resultat				581 154	581 154
Belopp vid årets utgång	60 000	290 000	-887 235	581 154	43 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-887 235
årets vinst	581 154
	-306 081
behandlas så att i ny räkning överföres	-306 081
	-306 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 656 315	444 057
Övriga rörelseintäkter		8 902	3 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 665 217	447 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-664 357	-147 965
Övriga externa kostnader		-382 677	-237 898
Personalkostnader	2	0	-136 977
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 642	-12 187
Övriga rörelsekostnader		-20 051	-79 434
Summa rörelsekostnader		-1 074 727	-614 460
Rörelseresultat		590 490	-167 042
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 336	-13 712
Summa finansiella poster		-9 336	-13 712
Resultat efter finansiella poster		581 154	-180 755
Resultat före skatt		581 154	-180 755
Årets resultat		581 154	-180 755

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

5 382

13 024

Summa materiella anläggningstillgångar

5 382

13 024

Summa anläggningstillgångar

5 382

13 024

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

77 100

0

Summa varulager

77 100

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 461

0

Summa kortfristiga fordringar

3 461

0

Kassa och bank

Kassa och bank

4

120 615

126

Summa kassa och bank

120 615

126

Summa omsättningstillgångar

201 176

126

SUMMA TILLGÅNGAR

206 558

13 150

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		290 000	290 000
Balanserat resultat		-887 235	-706 480
Årets resultat		581 154	-180 755
Summa fritt eget kapital		-16 081	-597 235
Summa eget kapital		43 919	-537 235
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	318 620
Skulder till aktieägare		149 635	144 635
Summa långfristiga skulder		149 635	463 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 004	85 656
Övriga skulder		0	1 475
Summa kortfristiga skulder		13 004	87 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 558	13 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 492	63 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 492	63 492
Ingående avskrivningar	-50 468	-38 281
Årets avskrivningar	-7 642	-12 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 110	-50 468
Utgående redovisat värde	5 382	13 024

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	303 300
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Göteborg 2023-06-29

Erik Andersson
Erik Andersson
Verkställande direktör